
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 284 Martes 26 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 65676

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
51

16
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

51166 Anuncio de licitación de: Delegación Especial de Economía y Hacienda
en Illes Balears. Objeto: Prestación de servicio integral de Seguridad y
Vigilancia del Edificio sede de la Delegación de Economía y Hacienda
en Illes Balears. Expediente: Servicio integral de vigilancia 2020.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de Economía y Hacienda en Illes Balears.
1.2) Número de identificación fiscal: S0726010B.
1.3) Dirección: c/ Gaspar Sabater 3.
1.4) Localidad: Palma de Mallorca.
1.5) Provincia: Illes Balears.
1.6) Código postal: 07010.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES53.
1.9) Teléfono: 971627153.
1.10) Fax: 971724912.
1.11) Correo electrónico: rgbaleares@igae.hacienda.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QUTfLJN5Zz4QK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES53.

3.  Descripción de la  licitación:  Prestación de servicio integral  de Seguridad y
Vigilancia del Edificio sede de la Delegación de Economía y Hacienda en Illes
Balears (CPV: 79713000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 13 de diciembre de 2019.

Palma de Mallorca, 20 de noviembre de 2019.- El Delegado de Economía y
Hacienda en Illes Balears, Luis Antonio Bachiller García.

ID: A190066726-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-25T16:40:34+0100




